
Informace pro rodiče žáků 1. třídy na školní rok 2021- 22 

Vážení rodiče budoucích prvňáčků, 

dostáváte seznam věcí, které děti obdrží při nástupu do školy. Dále dostáváte seznam věcí na 

dokoupení pro děti. Prosíme, všechny pomůcky označte jménem. Děkujeme. 

Děti dostanou: 

- učebnici Živou abecedu, Matematiku 1 – 4, Slabikář, Prvouku, školní písanky 1 - 4 

- písmena a slabiky 

- sešity do Čj, M, Prv 

- číslice a tečky 

- archivní box 

- stíratelnou tabulku s fixy 

- tužky č. 1, 2, 3 

- lepidlo tyčinka 

- anilínové barvy 

- výkresy A4 20 ks 

Prosíme o dokoupení: 

- obaly na učebnice a sešity, které děti v září dostanou 

- penál 

- gumovací pero (od listopadu)  

- desky na abecedu a desky na číslice 

- velké desky na učebnice a sešity 

- pastelky 12 barev 

- voskovky 

- guma 

- ořezávátko 

- nůžky ostré s kulatou špičkou 

- modelovací hmota 

- ubrus PVC na lavici 

- barevné papíry 20 ks 

- 1 náčrtníkový blok 

- pevný kelímek na vodu 

- hadřík na vodu do Vv 

- štětce (kulatý č. 6, 8, plochý č. 10) 

- přezůvky s bílou podrážkou 

- látkový sáček na cvičební úbor 

- cvičební úbor – tričko, kraťasy, bezpečné cvičky s bílou podrážkou, tepláková souprava 

- švihadlo 

- látkový ubrousek na svačinu 

- sáček na pomůcky k zavěšení na lavici 40–50 cm x 30 cm, může být i s kapsami 

 


